2021 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名 三光産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 正和

 （コード番号 ７９２２）

問合せ先責任者
取 締 役

執 行 役 員
阿部 雅弘

 （電話番号 03-3403-8134）

マレーシア大雨被害に関するお知らせ

今般発生したマレーシアにおける大雨被害に関しまして、連結子会社サンコウサンギョウ（マ

レーシア）ＳＤＮ．ＢＨＤ．への現時点での影響を下記の通りお知らせ致します。

記

１．人的被害について

現時点におきましては、日本人駐在員および現地従業員について具体的な被害報告は受

けておりません。

２．被害の状況について

生産設備が被災しており、生産及び出荷業務に影響が出ており、現時点では早期再開が

難しい状況です。このため日本国内の各生産拠点にて代替生産を計画しております。

    生産の復旧状況、および在庫、固定資産それぞれの具体的な被害状況については現在確認

中です。

３．業績への影響について

現時点において、大雨被害に伴う当社グループ全体への今期の業績への重大な影響はご

ざいませんが、今後お知らせすべき重大な事象が発生、確認された場合には速やかに情報

開示いたします。

以 上